Haumerosanue oprana, OpraHu3yrouwero ncnonHeHue Groaxera

Haunmerosanve Biopkera
MepuoanyHOCTs: MecayHan

Eaunmua nameperus: pyb. (C TONHOCTBIO 40 ABYX AECATUYHBIX 3HAKOB)

O:ﬁmwo.._:mn Tabnuua k oT4eTy 06 ucnoniHeHumn

®enepauun

Ha 1 mapTa 2024 r.
HoBsonapaoxckoe ropogckoe nocenexue

KoHConuAaupoBaHHoro Gioaxeta cy6vekra Poccuimckoi

dopma 0503387 crpanmua 1

BlofxeT ropoackux noceneHui

3annaHuposaro WUcnonHero
Koa pacxoga no
Kknaccugykaum KOHCONMANPOBaHHbIA BroaxeT cyGbexTa . KOHCONMAMPOBaHHLIN GroAxeT cyGbekta Poccuiickoii "
pacxoaos 6ioaxeTos Poccuitckoi degepauyim 6roaXeThI ropOACKUX NOCENeHMiA ®enepauyn GroaxeTs! ropoackmx noceneHui
HauMeHoBaHue nokasatens Koa
CTpOKU
pasaen B T.4. cpeacTea BT.Y. Cpea-cTea B T.4. cpea-cTea
(noapasa mwuwhm Bceero: denepansHoro Bcero: ene-pans-Horo Bceero: e M ._‘.“.vmmw%mﬂwm era Bcero: deae-pansHoro
en) p Groaxeta Gronxeta Aepa ot Gropxeta
1 2 3 4 5 6 21 22 25 26 41 42
PA3LEN | “Mokazatenu 3a cuer 610axeTHbLIX cpeacTa"”
Pacxone! no coaepanuto opranos mectHoro | o0 0000 000 27 493 220,00 X 27 493220,00 . 3011 16521 - 3011 16521 N
CamMoynpaBsneHusn, BCero
hoHA onnatel Tpyaa
rocyaapCTBeHHbIX 00210 0000 121 18 314 372,00 - 18 314 372,00 - 1984 591,63 - 1984 591,63 -
(MyHHUUMNANbHBIX) OpraHoB
WHbIE BbINNATL! NEPCoHany
FOCYAapPCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHLIX) Opraqos, 3a 00220 0000 122 14 785,00 - 14 785,00 - 14 785,00 - 14 785,00 -
UcKnoueHuem HGoHAA onnaTsl
Tpyaa
B3HOCHI NO 0GR3aTENLHOMY
COUManeHOMY CTPAXOBaHMIO Ha
BLINNAT! AEHEXHOrO 00230 | 0000 129 5535 343,00 - 5535 343,00 . 42427548 . 424 275,48 -
COAEPXEHWA U UHbIE BBINNATHI
paboTHUKAM rOCYAaPCTBOHHbIX
{MyHMLMNaNbHbIX) OpraHos
B TOM 4MCNe Pacxoabl 0 COALPKAHMIO
OpraHoB MECTHOTO CaMoynpasseHus, . 00290 0000 000 3520,00 ) 3520,00 ) i ) ) i
Hanp 1€ Ha Bb| Unit
cybvexta Poccuickon ®egepauun .
OcyuiecTBneHne NePBUHHOTO BOUHCKOrO
y4eTa Ha TeppuUTOpusRX, rae OTCYTCTBYIOT 00800 0203 000 692 800,00 692 800.00 692 800,00 692 800,00 56 096,32, 56 096,32 56 096,32 56 096,32
BOEHHbIE KOMWCCapHaTLI




3annanuposaHo WUcnonkero
Koa pacxoaa no ®dopma 0503387 cTpgHuua 2
knaccugukauumn KOHCONMMANPOBaHHLIN GloaxeT cybvexta . KOHCONMAMpOBaHHLIN GlopxeT Cybbexta Poccuickoi .
pacxoaos G1oaxeTos Poccuiickon deaepaLym StomKeTs! FOPOACKUX NOCENEHNIA denepaumm 61OKETI FOPOACKMUX NOCENSHUA
Koa
HaumeHoBaHue nokasarens
CTPOK#
pasaen B T.\. cpepcrea B T.\. Cpeg-crea 8 T.Y. cpea-cTea
(nogpasa vmmuunm Bcero: epepanbHoro Bcero: depe-panb-Horo Bcero: de M M“r”wwhmﬂm era Bceero: eae-pansHOro
en) Bropketa Sropxeta Aep: X bopxera
1 2 3 4 5 6 21 22 25 26 41 42
cona onnatb! TPyRa
fOCYAAPCTBEHHbIX 00801 0203 121 466 230,00 466 230,00 466 230,00 466 230,00 49 587,63 49 587,63 49 587,63 49 587,63
{MyHUUMNanEHeIX) OpraHos
B3HOCbI NO 06A3aTENLHOMY
coyvanbHoMy CTPaxoBaHUIO Ha
BLINNATL} ACHEXHOTO 00803 | 0203 129 14100000 141000,00 141000,00 141000,00 6 508,69 650869 650869 6508.69
COAEPKEHUA U UHBIE BbINNATEI
paboTHUKaM roCYAapCTBEHHBIX
(MyHALMNANBbHBIX) OpraHos
Pacxogsl, ocyuecTBnsemsie 3a cuer
cy6BeHuuH, NOCTynarwmx or Apyrux 01000 0000 000 696 320,00 692 800,00 696 320,00 692 800,00 56 096,32 56 096,32 56 096,32 56 096,32 -
610aKeTOB BIOKETHON CUCTEMbE
Pacxogwbl A0pOXHLIX hoHaoB 02530 0000 000 21842 581,73 - 21842 581,73 - - - - R
KanuTasnbHoI PEMOHT U PEMOKT CeTH
aBTOMOGUNbLHBLIX Aopor obwero nons3osanna | 02536 0000 000 20 842 581,73 - 20842 581,73 - . - - -
" y HbIX COOPY M Ha HUX
coaepxaHne CeT aBTOMOGMMNbHLIX Aopor .
obuiero nonb " ycCT 1X 02538 0000 000 1000 000,00 - 1000 000,00 - - . . .
COOPYXeHU! Ha HUX
NoAanepxka XMAUWHOTO XO3ANCTBA, BCEro 02800 0501 000 1980 500,00 - 1980 500,00 - 132716.12 - 132716,12 -
Noanepxka KOMMYHANbLHOro XO3ANCTBa, Bcero| 03000 0502 000 1268 710,00 - 1268 710,00 - . . . .
CouuansHoe obecneyenue 06100 0000 000 5975 765,00, 665 294,00] 5975 765,00 665 294,00 106 569,00 - 106 569,00 -
Pe3epBHbii hoHa, HbIX OpraHos
rocyAapcTeennoi Bnactw cybvexra 09600 | 0000 000 400 000,00 x 400 000,00 p x x x x
Poccuitcxon Genepaunun (MeCTHbIX
aaMUHKUCTPauun)
locypapcTaenHbie u My Hete 10100 | 0000 000 228 269 858,91 70 733 494,00 228 269 858,91 70 733 494,00 10434 121,34 4 104381213 -
nporpammb!




HavmeHoBaHue nokasarens

Koa
CTPOKA

Koa pacxopa no
Knaccucpukaumm
pacxoaos broaxeToB

3annanuposaHo

Wcnonnero

KOHCONUANPOBAaHHLIA GloaxeT CybrexTa
Poccuiickoit depepauyum

610KETbI FOPOACKMUX MOCENSHWUA

®opma 0503387 cTp.

KoHCONUAMpoBaHHbIN GloaxeT cybbekra Poccuickon
depepaumm

6100KETbI FOPOACKUX NOCENEHMIA

hHuua 3

paspen
(noapasa
en)

BUA
pacxopa

Bcero:

BT.4 cpeacTsa
depepansHoro
Gopxeta

Bcero:

8 T.u. cpea-cTea
depe-panb-HOro
Glonxera

Bcero:

B T.4. cpeacTsa
denepansHoro Srogxeta

Bcero:

B T.u. cpea-crea
¢eae-panbHOro
Glopxeta

21

25

26

41

42

FOCYRAPCTBEHHDBIE U MyHULMNaNsHLIE
nporpammb!, GOpMUpyeMbIe 3a cueT
cybBeeHumiz, NOCTyNaoWwMX OT APYrvX
SropxeToB SI0MKETHON CUCTEMbI
Poccuiickon degepauun

Pacxoqpl, ocyulecTanAemsle 3a cyer
cybcnavn, NocTynawux B pamMkax
peanu3aunu meponpuaTuin FocyaapcTBeHHON
nporpaMmel Poccuitckon denepauun
"O6ecneueHne AOCTYNHLIM U KOMBOPTHLIM

] y HbIMK yCnyramu
rpaxanan Poccuitckon degepauuun’, u
cpeacrs cybbekra Poccumnckon depepaumm n
oro o6pa

Y

OCTATKWU CPEQICTB BIOJDKETOB HA
OTYETHYIO AATY:

ocTaTkv Lenesbix cpeacTts GoaxeTos

10102

0000

3520,00

3 520,00

10250

0000

000

4 696 965,00

665 294,00

4 696 965,00

665 294,00

10800

0000

000

4 458 254,20

117 103,68

4 458 254,20,

117 103,68

10801

0000

000

120 623,68

117 103,68

120 623,68,

117 103,68

KanurtanbHste BNoXeHUs

12500

0000

000

1153 512,12

1183 512,12

pacxoabl Ka3eHHbIX YYPEXAEHN HA
npuobpetenue (uarorosneHune) obvexTon
OTHOCALMXCA K OCHOBHBIM CPeACTBaM

PaCXOAb! aBTOHOMHbIX M GIOAXETHLIX YUPEeXAEHUIA
Ha npuobperterue (MarotosnexHne) o6bekToB
OTHOCALLMXCA K OCHOBHBIM CPEACTBaM 3a CcyeT
cpeacTs cybcuavi, NpeaocTaBnsaeMblx opraHamn
rocyAapCTBEHHON BNacTu cybvekTa POCCUIACKONA
denepaumm (opraHamm MeCTHOro
camoynpasneHus)

12520

0000

000

45 570,00

45 570,00

12530

000

1107 942,12

1107 942,12

KanuTtanbHblit peMOHT

38KYNKa 2BTOHOMHBIMU U BIOAKETHBIMU
YUPEXKAECHUAMN TOBAPOB, paboT, ycnyr B Uensx
KanwWTansHOro PEeMCHTa roCyAapCTBEHHOTO
{MyHMUMNANLHOo) UMYLLIECTBA 33 CYET CPeacTe
cyBCUAMIA, NPEAOCTaBNAEMbIX OpraHamm
roCyRapCTBEHHOM BNacTu CyGbekTa Poccuirckon
denepaynm (opraHammu MECTHOro
camoynpaBneHns)

12600

0000

000

23 651959,73

23 651959,73

276 312,71

27631271

12630

0000

000

2357 778,00

2357 778,00

35 062,60

35 062,60,




3annanvposaHo WcnonHeHo
Koa pacxoaa no ®dopma 0503387 crparnua 4
knaccupukaymnm KoHconManpoBaHHbIv Broaxer cybvekta o KOHCONMANpOBaHHbIA GlopxeT cyGbekTa Poccuiickoii o
pacxoqos GoakeTos Poceuiickoit degepam GtopxeThbi roPOACKUX NoceneHui Senepaum 6104XKETbi FOPOACKUX NOCENEHNA
Koa
HanmeHoBsaHwe nokasartens
CTpOKH
pasgen 8 T.4. cpeacTea B T.u. cpea-crea B T.u4. Cpea-cTea
2]
(noapasa vmomwnm Bcero: denepanbHoro Bcero: deae-pans-Horo Bcero: el Mwnrﬂw%mﬁm o1a Bcero: deane-panbHoro
en) Gionxeta Gropxera AP X Ooaxera
1 2 3 4 5 6 21 22 25 26 41 42

VHble Pacxoasl Ha 3akynky Tosapos, pabort, yenyr
B LIeNAX KanUTabHOro PeMoHTa 12640 0000 000 21294 181,73 - 21294 181,73, - 241 250,11 241250,11 -
rOCYA@pCTBEHHOTO (MyHLMNANbHOO) UMyLECTsa
Pacxoabl Ha poHA onnaTkl TpyAa paGoTHrkam
4P OCylecTANAEMLIE 32 CueT 13000 | o000 000 32 624 232,00 x 32624 232,00 x 3414 665.37 x 3414 665,37 x
cpencTs 610axeTo8 GIOMKETHON CHCTEMbI
Poccumckon Depepaunu
B chepe KyALTYPbI U KuHemaTorpagum 13200 0800 000 11 106 996,00, X 11 106 996,00 X 1231716,33 x 1231 716,33 x
13 HX s SBTOHOMHLIM U GIOZKETHbIM 13201 | 0800 000 11106 996,00 x 11106 996,00 x 1231716,33 x 123171633 x
YUPEXACHUASM
8 cepe PU3UYECKON KYNLTYPbI U CnopTa 13500 1100 000 3932 236,00 X 3932 236,00 X 370 980,99 X 370 980,99 x
43 HAX 110 JBIOHOMHLIM 1 BIOAXETHbIM 13501 | 1100 000 393223600 x 3932 236,00 x 370 980,99 x 370 98099 x
YUpEKACHNAM
B Apyrux ccrepax 13600 0000 000 17 585 000,00 x 17 585 000,00, X 1811 968,05 x 1811 968.05 x
U3 HUX IO BBTOHONHLIM 11 GIOAXETHEIM 13601 | 0000 000 17 585 000,00 x 17 585 000,00 x 1811 968,05 x 181196805 x
YHPEKAEHUAM
B3HOCH!I N0 06R3aTeNLHOMY COUUANLHOMY
CTPAX0BANMIO Ha BLINAATLI MO ONAATE TRYAA | 44500 | o000 000 9826 752,00 x 9826 752,00 x 765030,21 x 765 030,21 x
PabOTHUKOB W UHLIE BbINNATLI paboTHUKaM
yupexaeHun
B ciepe KyNbTypb! ¥ KUHemaTorpadum 14200 0800 000 3 354 204,00 X 3354 204,00 X 290 933,94 x 290 933,94 x
3 HAX N0 BTOHOMHLIM 1 BOAXETH5IM 14201 | 0800 000 3354 204,00 x 3354 204,00 x 29093394 x 290 933,94 x
YUPEXKACHVAM
8 cepe GHU3NYecKon KynbTypb! U cnopta 14500 1100 000 1187 548,00, b3 1187 548,00 b3 8161831 X 8161831 X
U3 HAX 110 ZBTOHOMHLIM U GIOZXETHbIM 14501 | 1100 000 1187 548,00 x 1187 548,00 x 8161831 x 8161831 x
yHpEeXASHNAM
B Apyrux cdepax 14600 0000 000 5285 000,00| x 5 285 000,00 X 392 477,96 X 392 477,96 X




hHMUa 5

3annanuposaxo WcronHero
Koa pacxoaa no ®opma 0503387 cTp
Knaccudukayumn KOHCONUAWMPOBaHHLIA GlopxeT cybbexkta . KOHCONMAnpoBaHHbIn Slopket cybbekra Poccuiickoit o
pacxoaos GogxeTos Poceuickoit depepauum GropKeTsi ropoAckux NocensHmin denepaumm GropXeTLI FOPOACKUX NOCENEHNIA
Haumenosarue nokasatens Koa
cTpOKU
pasaen B T.M. CpeacTsa 8 T.4. cpea-cTea B T.M. cpea-crea
(noapasg m”xsw a Bceero: eaepanbHoro Bcero: depe-pant-Horo Bcero: &mhmm M“..u”mw%m_..wﬂxmqm Bcero: deae-panbHoro
en) P A Gropxera Bropxera P GroaxeTa
1 2 3 4 5 6 21 22 25 26 41 42
13 HUX N0 2BTOHOMHbM 1 GIOAXETHIM 14601 | 0000 000 5285 000,00 x 5 285 000,00 x 392477.96 x 302477,96 x
YUpPEXASHUAM

PA3AEN Il “Moka3aTenu ¢ y4eToM (PUHAHCOBO-XO03AHCTBEHHOM REATENLHOCTU YUPEXACHHNA 33 CYET BCEX UCTOYHUKOB (PUHAHCUPOBaHUA"
(no cocmosuio Ha 1 anpens, 1 uona, 1 OKMABPA MeKywe20 puHaHcoso20 20da u 1 AHBaPA 2004, CedyIoWwe0 33 OMYEemHbIM)

* Ans nokasatenen Pasaena Il yutaTs HauMeHoBaHMe "3annanvposaHo”

Pykosogurent

InasHui Byxrantep

"01" mapTta 2024 r.

% JNOKYMEHT HOAMMCAH

3 3] TEKTPOHHOW NOANUCHIO
Cepmipaxat:  OF650BSGEGT618FORBOSSBETCEDSTAG
Braneicu: Hsnwankos Hrops Huwo.1aessn

Jletternnrenen: ¢ 11.03.2623 no 03.06.2024

525 JAOKYMEHT [HOJNUCAH

v ITEKTPOHHOH MOAMHACKHIO
Cepmdpnxar 7A4B6E25DD18DI0F41BDAGRC2001A50C
Barazeen: Ceicoers Hpusa Huwoacsns

Hetteramrenen: ¢ 10.04.2023 no 03.07.2024

[loKyMEeHT NoANUCaH 3NEKTPOHHON NOANUCHIO.

InasHein 6yxrantep(Coicoesa MpuHa HukonaesHa, CepTudukar: 7A4B6E25DD18D10F41B

Uropb Hukonaesuy, Ceptudmkar: OF650B546E67618F08B055B67C6D57A6, [eitcTeutenen: ¢ 11.03.2023 no 03.06.2024)

DA68C2001A5CC, dencrautenen: ¢ 10.04.2023 no 03.07.2024),Pykosoautens(LibiraHkos




